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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag Masters Open
17-02-2024 - 13:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 2 50m vrije slag Masters Open
17-02-2024 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

1. Emiro Goossen SwimGym 199506361 25.92 25.16
2. George Stannard Out to Swim 413365 25.00 25.52
3. Mike Liu Out to Swim 1736054 28.00 26.47
4. Ciaran Walsh Out to Swim 1679757 26.24 27.12
5. Tom Smits Upstream Amsterdam 199506345 27.50 27.35
6. Bram Goede H2O Geneva 28.77 27.61
7. Jelle Schelvis Upstream Amsterdam 199701993 27.10 28.28
8. Julen Eguileor Zurich Sealions 45.00 29.22
9. Teun de Groot Upstream Amsterdam 199905413 31.00 29.24

10. Benjamin Slater Out to Swim 1077951 29.71 29.59
11. Dominik Adam Aquaman Praque 29.00 30.64
12. Lukas Sirch Isarhechte Munchen 461425 30.51 30.95
13. Lorenzo Graziosi Spantigati Brussels Gay Sports 35.00 31.19
14. Timo Nijssen Upstream Amsterdam 199506341 34.10 32.99
15. Bob Borsboom Upstream Amsterdam 199506365 48.00 33.94
16. Mihai Atimut Upstream Amsterdam 199506343 34.00 35.04
17. Lars Solleveld Nat Utrecht 199705731 35.71 37.16
18. Càndid Mollà Palanca Dracs València 45.00 37.98

Masters 30+, Heren

1. Ka Chun Suen Out to Swim 1621087 24.70 25.48
2. George Youlden Out to Swim 182411 25.92 25.68
3. Marco Ambrosini Ketelbinkie Rotterdam 199306175 27.97 27.37
4. Chris Gibbs Nat Utrecht 199307343 29.00 27.42
5. Robert Whitley Out to Swim 1622684 29.00 27.99
6. Huba Gorbe Out to Swim 1614164 28.00 28.32
7. Nils Tabeling Upstream Amsterdam 199406727 28.50 28.45
8. Stephen Clark Out to Swim 263059 28.00 28.97
9. Stijn Veenstra Upstream Amsterdam 199307439 29.00 29.60

10. Melle de Groot SwimGym 199107817 28.53 30.01
11. Mathieu Lommerse Nat Utrecht 199406773 39.00 30.14
12. Teuntje Zijp Goud Groningen 199405995 30.00 30.52
13. Joan Brotons López Dracs València 31.33 31.45
14. Jeffrey Ingold Out to Swim 1507925 40.00 31.56
15. Jeffrey de Hoogen Plons Den Haag 199406689 32.12 31.85
16. Gianluca Galafate Ketelbinkie Rotterdam 199307429 32.00 32.19
17. Yoann Länzlinger H2O Geneva 40.00 32.33
18. Juan Alberto Aguilera Dracs València 37.00 32.49
19. Hicham Gardeslen Ketelbinkie Rotterdam 199307431 40.00 32.95
20. David Mico Martinez Nat Utrecht 199107859 38.00 33.10
21. Matthew Walcher Out to Swim 1664013 32.29 33.54
22. Jasper Heremans Brussels Gay Sports BGS/11036/91 35.69 35.58
23. Daniel Rosney Out to Swim 50.00 39.92
24. Boudewijn van der Wel Ketelbinkie Rotterdam 199307433 45.71 40.93

NG.ZA Matt Barnes Out to Swim 26455 26.00
NG.ZA Marijn van Dijk SwimGym 199307435 38.00

AFGEM Laurens de Nijn SwimGym 199107815 27.08

Masters 35+, Heren

1. Bart Drechsel Feijenoord Albion zwemclub 198604135 27.07 25.63
2. Christophe Donot Out to Swim 1231893 27.00 26.86
3. Olivier ten Bosch Plons Den Haag 198806249 30.29 28.80
4. Stephen Phillips Copenhagen Mermates DEN5667 30.00 29.48
5. Daniel Ilagan Startschuss Hamburg 386277 29.18 29.61
6. Jort Wildschut SwimGym 198806307 30.06 29.88
7. Eduardo Perez Seiglie Upstream Amsterdam 198907029 39.00 30.26
8. Andrés Isiegas Upstream Amsterdam 198806367 47.00 30.79
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, Masters 35+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Mark Nash Out to Swim 672903 30.00 30.92
10. Sam van de Putte Brussels Gay Sports BGS/11029/85 32.72 31.28
11. Chiel Brandsma Upstream Amsterdam 198705411 32.00 31.94
12. Dominik Lellek FVV Frankfurt 448982 34.00 32.89
13. Chuchu Yu SwimGym 198806339 33.46 33.31
14. Pieter Conings Brussels Gay Sports 35.76 33.78
15. Sjoerd van der Ploeg Ketelbinkie Rotterdam 198705441 41.93 34.48
16. Alexander Schaaij Ketelbinkie Rotterdam 198907033 38.09 36.39
17. Eduardo Enriquez Perez Upstream Amsterdam 198806365 42.00 37.52
18. Evert van Schaik Plons Den Haag 198504007 55.00 38.13
19. Matthäus Koik Isarhechte Munchen 37.00 38.79
20. Timofey Begrov Nat Utrecht 198504005 40.00 39.37
21. Christopher Richards Out to Swim 927043 38.00 44.00

Masters 40+, Heren

1. Michael Guy Out to Swim 449637 28.00 28.60
2. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 198202699 28.15 29.22
3. Hans Stofregen Out to Swim 31.00 29.24
4. Del Jackson Out to Swim 1677972 32.08 31.30
5. Raimon Mata Garcia Upstream Amsterdam 198202771 32.00 32.02
6. Joris Hartman Upstream Amsterdam 198102597 35.32 32.56
7. Eduardo Guzmán Morales Upstream Amsterdam 198102635 43.91 32.78
8. Steffan Ritter Copenhagen Mermates 33.00 33.08
9. Txus Blasco Dracs València 35.00 34.27

10. Rick Helmich GSN Spetters 198002503 40.21 36.07
11. Dirk-Jan Enklaar Nat Utrecht 198202783 45.00 36.73
12. Michele Chiappini Brussels Gay Sports 36.00 37.14

AFGEM Erik Prins Upstream Amsterdam 198102509 32.00

Masters 45+, Heren

1. Jurjen Timmermans Ketelbinkie Rotterdam 197701679 28.20 28.66
2. Gerwin Schoeman GSN Spetters 197902125 29.50 29.27
3. Martin de Wilde Upstream Amsterdam 197701463 29.80 29.60
4. Bernhard Maurmeir Isarhechte Munchen 30.74 30.89
5. Werner de Feijter Nat Utrecht 197902141 35.00 31.34
6. Robert Zandee Ketelbinkie Rotterdam 197701439 32.00 31.72
7. Marcel van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 197501425 31.00 32.18
8. Paul Bransz Upstream Amsterdam 197901997 34.00 33.00
9. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 197601641 35.00 34.68

10. Matthew Dowdeswell Out to Swim 1243160 32.97 34.84
11. Frithjof Rontgen Upstream Amsterdam 197801733 35.00 34.88
12. David Kohler H2O Geneva 50.00 37.28
13. Bram Rosenbrand Plons Den Haag 197701673 41.21 40.29

AFGEM Thim Foo Hioe GSN Spetters 197902149 1:00.00

Masters 50+, Heren

1. Lennert den Hollander SwimGym 197201689 31.56 31.41
2. Oscar Bos Upstream Amsterdam 197401555 40.00 32.83
3. Gijs Parrel Upstream Amsterdam 197401477 35.00 33.29
4. Jeroen Gerritsen Plons Den Haag 197101203 40.00 34.45
5. Alexander Gerber FVV Frankfurt 377394 35.00 35.32
6. Laurent Dupuis OUTsiders Paris 36.91 35.46
7. Jeroen Dekkers Nat Utrecht 197101667 37.50 36.90

AFGEM Joost Veldman Upstream Amsterdam 197101127 34.00

Masters 55+, Heren

1. Karel Nachtergaele Brussels Gay Sports 29.79 29.53
2. Ivo Kokje Nat Utrecht 196601483 30.00 30.36
3. Roelof Paauwe Upstream Amsterdam 196701397 29.90 30.62
4. Peter Musschenga Gay Swim Amsterdam 196901347 32.50 31.36
5. Emiel Lamers Upstream Amsterdam 196901743 32.00 31.98
6. Luc van der Meer Nat Utrecht 196801731 36.00 33.01
7. John Schraven Upstream Amsterdam 196600749 33.00 33.08
8. Ruud Leenhoven SwimGym 196801729 40.00 34.96
9. Frank Bunte Ketelbinkie Rotterdam 196801335 36.00 35.05
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, Masters 55+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Erik Daaijer Ketelbinkie Rotterdam 196801661 35.00 35.28
11. Bernard Jan de Groot Ketelbinkie Rotterdam 196601395 39.00 39.38
12. Fabrizio Mecozzi Upstream Amsterdam 196601603 43.00 40.76

AFGEM Christian Wicke Upstream Amsterdam 196901281 31.00

Masters 60+, Heren

1. Hans van de Ven GSN Spetters 196000775 30.00 30.23
2. Rob Wieleman Nat Utrecht 196000665 33.00 33.98
3. Jan van Gorp Nat Utrecht 196300263 42.00 40.89
4. Juan Carlos De Miguel Dracs València 59.00 1:07.81

AFGEM Etan Sela Upstream Amsterdam 196001011 40.00

Masters 65+, Heren

1. Hans Vugts Upstream Amsterdam 195700387 35.00 35.52
2. Maarten Schets SwimGym 195600521 35.97 36.50
3. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 195500431 40.00 37.82
4. Gert Mooij Nat Utrecht 195800293 38.00 40.04
5. Cees van Iperen Gay Swim Amsterdam 195500465 1:30.00 1:26.19 *

Masters 70+, Heren

1. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 195400299 36.47 38.48

Masters 80+, Heren

1. Lars Johan Berg Stockholm Dolphins AA8143 55.00 54.11

Masters 25+, Dames

1. Nicole Kaandorp Gay Swim Amsterdam 199702262 48.00 44.09

Masters 30+, Dames

1. Judith Kas Nat Utrecht 199208080 41.00 38.77
2. Irene Jacobs Nat Utrecht 199208092 45.00 44.28

Masters 35+, Dames

1. Ellen van der Woerd SwimGym 198907610 34.77 37.17
2. Leonie Kamps Gay Swim Amsterdam 198605378 39.67 40.55
3. Maartje Scholten Nat Utrecht 198807028 40.00 40.92

Masters 40+, Dames

AFGEM Hanneke Heymen WS Twente 198400968 34.75

Masters 45+, Dames

1. Desiree Agterberg Nat Utrecht 197701228 40.00 37.20
2. Anita Jongerman SwimGym 197901632 42.00 38.41 *
3. Rocio Diez Arazola SwimGym 197601206 42.41 40.89

Masters 50+, Dames

1. Silke Heuser FVV Frankfurt 125938 31.00 34.03
2. Lizenka van der Mey SwimGym 197001128 43.00 47.07

Masters 55+, Dames

1. Nicole Denz FVV Frankfurt 42.00 42.39
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 60+, Dames

1. Gemma Beccari SwimGym 196200444 42.00 45.14
2. Ursula Tibon SwimGym 196300576 50.00 54.45

Masters 65+, Dames

1. Ina Babbé SwimGym 195600134 45.97 45.82
2. Karin Uecker Isarhechte Munchen 307296 1:10.00 59.45

Masters 70+, Dames

1. Henna Goudzand Upstream Amsterdam 195300040 50.00 55.29

Programmanr. 3 100m schoolslag Masters Open
17-02-2024 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Koen van Lieshout Out to Swim 1736058 1:15.00 1:10.54 32.82 1:10.54
2. Ciaran Walsh Out to Swim 1679757 1:17.00 1:16.50 34.25 1:16.50
3. Regen Gregg Out to Swim 290390 1:12.32 1:18.51 36.34 1:18.51
4. Bram Goede H2O Geneva 1:25.00 1:19.27 37.80 1:19.27
5. Emiel Heuver Gay Swim Amsterdam 199702383 1:23.00 1:19.88 37.22 1:19.88
6. Lukas Sirch Isarhechte Munchen 461425 1:22.01 1:21.61 38.25 1:21.61
7. Nicolas Seince Copenhagen Mermates 1:26.00 1:24.34 39.02 1:24.34
8. Bob Borsboom Upstream Amsterdam 199506365 1:45.00 1:44.00 47.55 1:44.00

Masters 30+, Heren

1. Chris Unsworth Out to Swim 22333 1:10.50 1:10.94 33.16 1:10.94
2. Sam Weinberg Brussels Gay Sports BGS/11028/92 1:12.41 1:13.81 34.47 1:13.81
3. Nicolas Fafchamps Brussels Gay Sports BGS/11020/94 1:22.60 1:17.36 36.06 1:17.36
4. Yelle Corrynen Active Company Antwerp AC/11003/90 1:22.00 1:22.38 39.12 1:22.38
5. Klaus Stüben Isarhechte Munchen 1:30.00 1:27.03 41.78 1:27.03
6. Yoann Länzlinger H2O Geneva 1:50.00 1:35.43 43.13 1:35.43
7. Kevin Lottin Brussels Gay Sports 1:50.00 1:36.01 44.08 1:36.01
8. Boudewijn van der Wel Ketelbinkie Rotterdam 199307433 1:50.00 1:40.65 45.90 1:40.65
9. Daniel Rosney Out to Swim 1:40.00 1:42.75 48.36 1:42.75

10. Maarten van Dijk GSN Spetters 199007761 2:00.00 1:45.76 50.18 1:45.76

Masters 35+, Heren

1. Johan Pragt Upstream Amsterdam 198502067 1:14.61 1:10.74 32.87 1:10.74
2. Daniel Hadden Out to Swim 5118 1:16.00 1:18.11 35.69 1:18.11
3. Florian Pestorf Isarhechte Munchen 473691 1:21.00 1:18.49 36.43 1:18.49
4. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates Den5667 1:22.00 1:21.95 38.24 1:21.95
5. Jochen Waibel Isarhechte Munchen 1:27.00 1:24.84 39.57 1:24.84
6. Mark Nash Out to Swim 672903 1:40.00 1:26.69 39.50 1:26.69
7. Chiel Brandsma Upstream Amsterdam 198705411 1:42.50 1:30.23 42.44 1:30.23
8. Christian Jensen Copenhagen Mermates 1:45.00 1:35.27 43.92 1:35.27
9. Sjoerd van der Ploeg Ketelbinkie Rotterdam 198705441 1:46.00 1:44.84 44.82 1:44.84

10. Evert van Schaik Plons Den Haag 198504007 1:50.00 1:47.41 *100m 46.80 1:47.41
DIS Pieter Conings Brussels Gay Sports 1:26.10

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Peter Torp Copenhagen Mermates 8989AA 1:20.00
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 3, 100m schoolslag

Masters 40+, Heren

1. Rob van Wanrooy Feijenoord Albion zwemclub 198202627 1:16.43 1:15.45 35.11 1:15.45
2. Manuel Grote FVV Frankfurt 367923 1:21.00 1:19.59 37.62 1:19.59
3. Rick Helmich GSN Spetters 198002503 1:26.75 1:26.81 40.87 1:26.81
4. Maarten Prot Upstream Amsterdam 198403195 1:30.00 1:31.12 42.14 1:31.12
5. Joris Hartman Upstream Amsterdam 198102597 1:36.58 1:31.31 42.88 1:31.31

DIS Edward Gilding Upstream Amsterdam 198303047 1:35.00
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 45+, Heren

1. David Roels Active Company Antwerp AC/10043/79 1:10.54 1:10.09 32.76 1:10.09
2. Daniel Ljuslinder Out to Swim 1620455 1:16.00 1:15.20 34.96 1:15.20
3. Michal Litke Out to Swim 1507925 1:28.10 1:24.63 39.25 1:24.63
4. Arjan de Heer Plons Den Haag 197801995 1:25.00 1:24.64 40.40 1:24.64
5. Yann Martineau Plons Den Haag 197701579 1:37.00 1:35.84 43.83 1:35.84
6. Mathijs Irik Nat Utrecht 197601697 1:56.00 1:36.96 45.13 1:36.96
7. David Ranc OUTsiders Paris 1:45.04 1:38.52 44.88 1:38.52
8. Andreas Sennekamp H2O Geneva 1:36.00 1:38.64 45.22 1:38.64
9. François Dieu Brussels Gay Sports BGS/11034/79 1:55.00 1:40.64 47.17 1:40.64

Masters 50+, Heren

1. Gijs Parrel Upstream Amsterdam 197401477 1:40.00 1:32.85 43.53 1:32.85
2. Jan Roelants Nat Utrecht 197301579 1:33.00 1:33.95 43.52 1:33.95
3. Oscar Bos Upstream Amsterdam 197401555 1:43.00 1:36.24 43.94 1:36.24
4. Frédéric Minvielle Upstream Amsterdam 197101531 1:38.00 1:53.96 51.78 1:53.96

Masters 55+, Heren

1. Jan Gert Notenbomer Upstream Amsterdam 196600557 1:14.00 1:14.32 35.34 1:14.32
2. Ruud Endenburg Gay Swim Amsterdam 196901453 1:29.00 1:25.36 40.18 1:25.36
3. Jan de Jong Upstream Amsterdam 196700461 1:30.00 1:26.52 40.44 1:26.52
4. Luc van der Meer Nat Utrecht 196801731 1:35.00 1:31.48 43.19 1:31.48
5. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 196801449 1:37.00 1:35.54 44.53 1:35.54
6. Bernard Jan de Groot Ketelbinkie Rotterdam 196601395 1:48.00 1:47.63 49.48 1:47.63

DIS Gerard Tel Goud Groningen 196701175 1:29.85
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Frederik Kunst Upstream Amsterdam 196901465 1:45.00
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij

de laatste slag voor keer- of eindpunt)

Masters 60+, Heren

1. Peter Fölker GSN Spetters 196401021 1:34.00 1:28.84 42.25 1:28.84
2. Robert Meulenbroek Upstream Amsterdam 196300523 1:40.00 1:36.20 44.83 1:36.20
3. Rob Driessen GSN Spetters 196301475 1:50.00 1:51.36 52.89 1:51.36
4. Rainer Siekmeier FVV Frankfurt 262824 1:55.00 1:53.71 52.51 1:53.71

Masters 65+, Heren

1. Tim Zwanikken GSN Spetters 195900571 1:34.00 1:33.89 44.02 1:33.89
2. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 195600307 2:15.00 2:06.57 56.93 2:06.57

Masters 30+, Dames

1. Marjolein Keltjens Nat Utrecht 199001866 1:48.00 1:35.56 45.82 1:35.56
2. Irene Jacobs Nat Utrecht 199208092 2:00.00 1:45.00 48.47 1:45.00

Masters 35+, Dames

1. Martina Nowacki FVV Frankfurt 145252 1:34.00 1:31.92 43.07 1:31.92
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 3, 100m schoolslag

Masters 40+, Dames

1. A. Salama-van der Burg SwimGym 198001828 1:51.10 1:51.50 52.51 1:51.50

Masters 45+, Dames

1. Andrea Köhler SwimGym 197601208 1:55.00 1:43.71 46.84 1:43.71
2. Anita Jongerman SwimGym 197901632 1:50.00 1:47.85 *100m 50.27 1:47.85

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs Plons Den Haag 196000304 1:45.00 1:47.40 51.23 1:47.40

Programmanr. 4 50m rugslag Masters Open
17-02-2024 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

1. Mike Liu Out to Swim 1736054 30.00 30.61
2. Nicholas Atkin Gay Swim Amsterdam 199905431 30.01 30.93
3. Andrew Strachan Out to Swim 80754 32.00 31.50
4. Julen Eguileor Zurich Sealions 45.00 37.03
5. Mihai Atimut Upstream Amsterdam 199506343 45.00 41.92
6. Lars Solleveld Nat Utrecht 199705731 50.70 48.43

Masters 30+, Heren

1. Ka Chun Suen Out to Swim 1621087 30.00 31.09
2. Robert Spijkerman Upstream Amsterdam 199207435 33.00 32.33
3. Ryan Brown Out to Swim 1613712 32.77 33.74
4. Jeremy Coppock Aquaman Praque 44.00 33.80
5. Alexander Kaufmann FVV Frankfurt 35.00 34.59
6. Bruce Cinnamon Brussels Gay Sports BGS/11032/91 37.00 37.06
7. Gianluca Galafate Ketelbinkie Rotterdam 199307429 35.00 40.35
8. Antonio Chaves García Dracs València 42.36 41.95
9. Juan Alberto Aguilera Dracs València 40.00 42.41

10. Boudewijn van der Wel Ketelbinkie Rotterdam 199307433 52.61 52.86

Masters 35+, Heren

1. Matt Wan Out to Swim 1342377 29.80 30.18
2. Christophe Claux Out to Swim 311019 31.00 31.68
3. Olivier ten Bosch Plons Den Haag 198806249 33.30 33.92
4. Eduardo Brito Chacón Brussels Gay Sports 36.00 36.08
5. André Martins Brussels Gay Sports BGS/11012/86 36.46 37.32

DIS Alexander Schaaij Ketelbinkie Rotterdam 198907033 44.28
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG.ZA Eduardo Enriquez Perez Upstream Amsterdam 198806365 53.00

Masters 40+, Heren

1. Christopher Cardenas Upstream Amsterdam 198202505 35.50 32.89
2. Raimon Mata Garcia Upstream Amsterdam 198202771 45.00 41.77

DIS Eduardo Guzmán Morales Upstream Amsterdam 198102635 48.78
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Marc Naether Upstream Amsterdam 198403413 50.00
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 45+, Heren

1. Bernhard Maurmeir Isarhechte Munchen 38.39 39.21
2. Alexander Henf FVV Frankfurt 5457 43.00 40.43

AFGEM Thim Foo Hioe GSN Spetters 197902149 1:10.00

Masters 55+, Heren

1. Roelof Paauwe Upstream Amsterdam 196701397 38.00 37.40
2. Jan de Jong Upstream Amsterdam 196700461 40.28 39.15
3. John Schraven Upstream Amsterdam 196600749 40.00 41.81

Masters 60+, Heren

1. Rob Driessen GSN Spetters 196301475 1:00.00 55.85

Masters 65+, Heren

1. Wim Sanders Ketelbinkie Rotterdam 195500387 45.00 45.60
AFGEM Hans de Groot Nat Utrecht 195900177 40.00

Masters 35+, Dames

AFGEM Leonie Kamps Gay Swim Amsterdam 198605378 53.61

Masters 40+, Dames

AFGEM Hanneke Heymen WS Twente 198400968 36.46

Masters 45+, Dames

1. Desiree Agterberg Nat Utrecht 197701228 46.00 44.08
DIS Rocio Diez Arazola SwimGym 197601206 54.00

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Joanne van den Eijnden SwimGym 197701276 1:00.00
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Masters 70+, Dames

1. Antoinette Gilding WS Twente 195000038 51.24 52.40

Programmanr. 5 100m wisselslag Masters Open
17-02-2024 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Emiro Goossen SwimGym 199506361 1:08.00 1:03.92 *100m 28.21 1:03.92
2. Koen van Lieshout Out to Swim 1736058 1:10.00 1:05.00 30.78 1:05.00
3. George Stannard Out to Swim 413365 1:05.00 1:05.53 *50m 29.84 1:05.53
4. Michael Katz Out to Swim 1670981 1:07.00 1:06.23 31.27 1:06.23
5. Nicholas Atkin Gay Swim Amsterdam 199905431 1:08.86 1:08.14 31.47 1:08.14
6. Andrew Strachan Out to Swim 80754 1:10.00 1:08.21 30.84 1:08.21
7. Tom Slater Out to Swim 1731947 1:15.00 1:10.77 31.76 1:10.77
8. Emiel Heuver Gay Swim Amsterdam 199702383 1:25.00 1:13.23 35.16 1:13.23
9. Teun de Groot Upstream Amsterdam 199905413 1:24.00 1:16.05 35.04 1:16.05

10. Tijler Dommerhold Ketelbinkie Rotterdam 199705703 1:34.98 1:34.57 44.47 1:34.57
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 30+, Heren

1. Neal Thomson Out to Swim 792548 1:00.00 1:01.23 28.50 1:01.23
2. Matt Barnes Out to Swim 26455 1:07.00 1:06.67 30.45 1:06.67
3. Yaniv Korman Out to Swim 1698208 1:10.00 1:07.55 31.30 1:07.55
4. Nicolas Fafchamps Brussels Gay Sports BGS/11020/94 1:08.18 1:08.54 31.66 1:08.54
5. Bart van Beek SwimGym 199301847 1:20.00 1:09.41 31.54 1:09.41
6. Chris Gibbs Nat Utrecht 199307343 1:16.00 1:13.75 33.30 1:13.75
7. Alexander Kaufmann FVV Frankfurt 1:15.00 1:14.32 33.83 1:14.32
8. Yelle Corrynen Active Company Antwerp AC/11003/90 1:18.00 1:18.30 38.05 1:18.30
9. Teuntje Zijp Goud Groningen 199405995 1:15.00 1:19.55 35.71 1:19.55

10. Jeffrey de Hoogen Plons Den Haag 199406689 1:24.63 1:22.62 38.47 1:22.62
11. Matthew Walcher Out to Swim 1664013 1:25.88 1:25.18 41.22 1:25.18
12. Wilco van der Mersch Plons Den Haag 199007699 1:30.80 1:26.64 39.79 1:26.64
DIS Sam Weinberg Brussels Gay Sports BGS/11028/92 1:09.90

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Stephen Clark Out to Swim 263059 1:18.00

Masters 35+, Heren

1. Matt Wan Out to Swim 1342377 1:03.00 1:04.29 29.59 1:04.29
2. Daniel Hadden Out to Swim 5118 1:15.00 1:11.53 33.29 1:11.53
3. Christophe Claux Out to Swim 311019 1:10.00 1:11.73 32.52 1:11.73
4. Florian Pestorf Isarhechte Munchen 473691 1:14.00 1:12.59 33.51 1:12.59
5. Peter Torp Copenhagen Mermates 8989AA 1:12.00 1:13.42 33.39 1:13.42
6. Jochen Waibel Isarhechte Munchen 1:21.00 1:19.34 37.74 1:19.34
7. Christopher Richards Out to Swim 927043 1:29.25 1:33.33 44.55 1:33.33

Masters 40+, Heren

1. Hans Stofregen Out to Swim 1:17.30 1:15.81 34.98 1:15.81
2. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 198202699 1:13.00 1:15.98 35.53 1:15.98
3. Robert Rankin Upstream Amsterdam 198303141 1:25.00 1:24.49 39.89 1:24.49
4. Martijn Huijnen Plons Den Haag 198102545 1:33.16 1:30.16 43.87 1:30.16
5. Stef Simoens Brussels Gay Sports BGS/11003/80 1:26.84 1:34.31 43.75 1:34.31

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 197501055 1:08.49 1:07.49 31.21 1:07.49
2. Chris van Dijk Gay Swim Amsterdam 197801971 1:18.00 1:19.61 37.81 1:19.61
3. Robert Zandee Ketelbinkie Rotterdam 197701439 1:21.50 1:20.90 36.78 1:20.90
4. Ruben Alonso Brussels Gay Sports BGS/11002/77 1:50.00 1:21.80 36.95 1:21.80
5. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 197601641 1:35.00 1:35.05 43.46 1:35.05
6. Matthew Dowdeswell Out to Swim 1243160 1:34.78 1:35.41 44.25 1:35.41
7. Joost Kool Gay Swim Amsterdam 197601149 1:45.00 1:38.02 45.37 1:38.02

Masters 50+, Heren

1. Lennert den Hollander SwimGym 197201689 1:24.37 1:21.69 37.96 1:21.69
2. Laurent Dupuis OUTsiders Paris 1:40.63 1:38.50 45.71 1:38.50
3. Jeroen Dekkers Nat Utrecht 197101667 1:40.00 1:43.79 50.24 1:43.79

Masters 55+, Heren

1. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 196801449 1:32.00 1:32.17 42.72 1:32.17
2. Gerard Tel Goud Groningen 196701175 1:32.09 1:35.08 46.49 1:35.08
3. Frederik Kunst Upstream Amsterdam 196901465 1:50.00 1:38.76 48.34 1:38.76
4. Bernard Jan de Groot Ketelbinkie Rotterdam 196601395 1:55.00 1:41.91 49.59 1:41.91

Masters 60+, Heren

1. Richard Powers Upstream Amsterdam 196000815 1:35.00 1:19.81 37.95 1:19.81
2. Rob Wieleman Nat Utrecht 196000665 1:30.00 1:36.28 45.40 1:36.28
3. Jan Maarten de Vet Brussels Gay Sports 1:45.00 1:51.09 *100m 53.06 1:51.09

NG.ZA Luc Lamberigts Active Company Antwerp AC/10008/62 1:55.00
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 65+, Heren

1. Tim Zwanikken GSN Spetters 195900571 1:30.00 1:29.84 43.35 1:29.84
2. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 195600307 2:20.00 2:18.61 1:06.36 2:18.61

Masters 70+, Heren

1. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 195400299 1:39.18 1:39.03 43.91 1:39.03

Masters 25+, Dames

1. Laura Brandstädter Kraulquappen Wien NT 1:25.26 39.15 1:25.26
2. Nicole Kaandorp Gay Swim Amsterdam 199702262 1:45.00 1:44.54 48.26 1:44.54

Masters 30+, Dames

1. Judith Kas Nat Utrecht 199208080 1:52.00 1:41.81 49.48 1:41.81

Masters 35+, Dames

1. Martina Nowacki FVV Frankfurt 145252 1:25.00 1:25.19 40.01 1:25.19
2. Desiree Groot SwimGym 198601310 1:30.69 1:26.54 39.96 1:26.54
3. Elke Roovers Nat Utrecht 198605392 1:31.00 1:32.39 43.41 1:32.39
4. Janna Brummel SwimGym 198807018 1:43.29 1:34.98 45.64 1:34.98
5. Leonie Kamps Gay Swim Amsterdam 198605378 1:45.00 1:45.76 50.09 1:45.76
6. Héloïse Mignot SwimGym 198807048 2:00.00 1:49.08 49.59 1:49.08

Masters 40+, Dames

1. Katja van Dodeweerd Nat Utrecht 198302884 1:30.00 1:37.68 48.81 1:37.68

Masters 65+, Dames

1. Ina Babbé SwimGym 195600134 1:59.35 1:59.79 57.12 1:59.79

Masters 70+, Dames

1. Antoinette Gilding WS Twente 195000038 2:01.11 1:59.86 56.59 1:59.86

Programmanr. 6 200m vrije slag Masters Open
17-02-2024 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Heren

1. Luke Stuart Out to Swim 1638033 2:11.54 2:09.61 31.08 1:04.91 1:37.39 2:09.61
2. Benjamin Slater Out to Swim 1077951 2:28.06 2:23.98 33.27 1:08.64 1:46.98 2:23.98
3. Dominik Adam Aquaman Praque 2:20.00 2:35.51 33.66 1:10.33 1:52.72 2:35.51
4. Francisco Ferreiro Brussels Gay Sports BGS/11018/96 2:48.00 2:40.49 37.55 1:18.48 1:59.45 2:40.49
5. Nicolas Seince Copenhagen Mermates 2:57.00 2:47.38 37.16 1:18.36 2:02.17 2:47.38

DIS L. Graziosi Spantigati Brussels Gay Sports 2:20.00
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 30+, Heren

1. Ryan Brown Out to Swim 1613712 2:16.69 2:16.09 31.06 1:05.33 1:40.53 2:16.09
2. Marco Ambrosini Ketelbinkie Rotterdam 199306175 2:10.00 2:16.34 28.84 1:02.76 1:39.11 2:16.34
3. Jeremy Coppock Aquaman Praque 2:20.00 2:19.15 *100m 30.25 1:04.85 1:42.51 2:19.15
4. Klaus Stüben Isarhechte Munchen 2:40.00 2:41.28 35.25 1:16.26 1:59.59 2:41.28
5. David Mico Martinez Nat Utrecht 199107859 3:10.00 2:50.47 37.50 1:20.38 2:03.67 2:50.47
6. Hicham Gardeslen Ketelbinkie Rotterdam 199307431 4:00.00 3:01.87 36.61 1:19.49 2:10.65 3:01.87
7. Maarten van Dijk GSN Spetters 199007761 4:00.00 3:53.64 53.23 1:54.37 2:56.22 3:53.64

NG.ZA Marijn van Dijk SwimGym 199307435 2:58.00
AFGEM Stijn Veenstra Upstream Amsterdam 199307439 2:50.00
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 6, 200m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Stephen Phillips Copenhagen Mermates DEN5667 2:40.00 2:25.47 32.70 1:09.11 1:47.49 2:25.47
2. Colm Murphy Out to Swim 1731949 2:30.00 2:26.58 31.16 1:06.95 1:45.73 2:26.58
3. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates Den5667 2:35.00 2:30.12 33.69 1:11.57 1:50.83 2:30.12
4. Roland Geboers Brussels Gay Sports BGS/11031/89 2:45.02 2:41.57 35.73 1:16.56 1:59.69 2:41.57
5. Jochen Waibel Isarhechte Munchen 3:00.00 2:43.53 37.12 1:18.58 2:01.99 2:43.53
6. Dominik Lellek FVV Frankfurt 448982 2:45.00 2:44.06 35.57 1:15.85 1:59.02 2:44.06
7. Matthäus Koik Isarhechte Munchen 3:15.00 3:20.17 42.30 1:31.88 2:25.95 3:20.17

Masters 40+, Heren

1. Maarten Kindt Brussels Gay Sports BGS/11035/80 2:31.61 2:25.96 34.05 1:10.74 1:48.65 2:25.96
2. Steffan Ritter Copenhagen Mermates 2:40.00 2:37.32 34.83 1:14.62 1:56.25 2:37.32
3. Robert Rankin Upstream Amsterdam 198303141 2:45.00 2:42.96 37.83 1:19.29 2:01.73 2:42.96

*100m, 150m

4. Edward Gilding Upstream Amsterdam 198303047 3:00.00 2:48.62 38.21 1:19.90 2:04.32 2:48.62
5. Txus Blasco Dracs València 2:50.00 3:08.02 37.70 1:21.96 2:14.08 3:08.02
6. Dirk-Jan Enklaar Nat Utrecht 198202783 3:20.00 3:10.30 38.58 1:24.63 2:18.22 3:10.30

Masters 45+, Heren

1. David Roels Active Company Antwerp AC/10043/79 2:14.00 2:10.06 30.54 1:03.94 1:37.15 2:10.06
2. Gerwin Schoeman GSN Spetters 197902125 2:35.00 2:28.01 33.05 1:10.12 1:48.99 2:28.01
3. Steven Prins Plons Den Haag 197901833 2:30.26 2:29.24 33.60 1:10.57 1:48.41 2:29.24
4. Martin de Wilde Upstream Amsterdam 197701463 2:32.00 2:30.48 33.47 1:11.80 1:51.43 2:30.48
5. M. van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 197501425 2:42.16 2:43.40 37.51 1:19.00 2:01.95 2:43.40
6. Werner de Feijter Nat Utrecht 197902141 3:08.00 2:45.14 36.80 1:18.77 2:02.92 2:45.14
7. Andy Vandervoort Active Company Antwerp AC/10060/76 2:55.00 2:53.12 38.19 1:21.51 2:08.62 2:53.12

DIS Jurjen Timmermans Ketelbinkie Rotterdam 197701679 2:29.46
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 50+, Heren

1. Frédéric Minvielle Upstream Amsterdam 197101531 3:56.00 4:06.61 52.26 1:57.15 3:03.24 4:06.61

Masters 55+, Heren

1. Frank Bunte Ketelbinkie Rotterdam 196801335 3:06.00 3:03.51 41.50 1:28.40 2:16.48 3:03.51
2. Frederik Kunst Upstream Amsterdam 196901465 3:30.00 3:12.12 41.76 1:30.38 2:21.81 3:12.12

Masters 60+, Heren

1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 196000641 2:40.00 2:34.05 34.68 1:13.69 1:53.98 2:34.05
2. Aantjalke Pander Gay Swim Amsterdam 196400569 2:45.10 2:49.18 38.75 1:20.98 2:05.38 2:49.18
3. Hugo Keizer SwimGym 196301483 3:11.33 3:00.13 39.64 1:25.85 2:13.45 3:00.13

DIS Richard van de Steeg Upstream Amsterdam 196200633 2:40.00
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Luc Lamberigts Active Company Antwerp AC/10008/62 3:40.45

Masters 65+, Heren

1. Wim Sanders Ketelbinkie Rotterdam 195500387 2:48.00 2:55.87 *100m 40.16 1:24.94 2:11.21 2:55.87
2. Gert Mooij Nat Utrecht 195800293 3:12.00 3:10.57 42.98 1:31.03 2:20.79 3:10.57
3. Maarten Schets SwimGym 195600521 3:12.10 3:14.67 40.96 1:29.31 2:21.19 3:14.67

Masters 35+, Dames

1. Ellen van der Woerd SwimGym 198907610 2:59.42 3:13.01 40.78 1:29.38 2:21.87 3:13.01

Masters 40+, Dames

1. A. Salama-van der Burg SwimGym 198001828 3:35.94 3:31.81 48.37 1:41.77 2:36.89 3:31.81
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 6, 200m vrije slag

Masters 45+, Dames

DIS J. van den Eijnden SwimGym 197701276 3:30.00
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs Plons Den Haag 196000304 3:00.00 3:02.58 41.89 1:27.21 2:14.03 3:02.58

Programmanr. 7 50m vlinderslag Masters Open
17-02-2024 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

1. Michael Katz Out to Swim 1670981 28.50 28.65
2. Nicholas Atkin Gay Swim Amsterdam 199905431 29.00 28.93
3. Andrew Strachan Out to Swim 80754 30.00 29.05
4. Tom Smits Upstream Amsterdam 199506345 31.00 30.56
5. Jelle Schelvis Upstream Amsterdam 199701993 30.05 31.77
6. Bram Goede H2O Geneva 35.00 31.82
7. Benjamin Slater Out to Swim 1077951 32.87 32.03
8. Luke Stuart Out to Swim 1638033 32.00 32.71
9. Tijler Dommerhold Ketelbinkie Rotterdam 199705703 41.37 42.24

10. Lars Solleveld Nat Utrecht 199705731 46.61 43.83

Masters 30+, Heren

1. Neal Thomson Out to Swim 792548 27.00 26.79
2. Ka Chun Suen Out to Swim 1621087 26.90 27.31
3. Yaniv Korman Out to Swim 1698208 29.00 28.64
4. Robert Whitley Out to Swim 1622684 31.50 30.46
5. Bart van Beek SwimGym 199301847 40.00 30.57
6. Huba Gorbe Out to Swim 1614164 32.00 30.85
7. Chris Gibbs Nat Utrecht 199307343 31.00 31.83
8. Alexander Kaufmann FVV Frankfurt 31.02 32.80
9. Bruce Cinnamon Brussels Gay Sports BGS/11032/91 35.00 33.53

10. Jeffrey Ingold Out to Swim 1507925 42.00 34.30
11. Wilco van der Mersch Plons Den Haag 199007699 42.83 40.03
12. Stijn Goossens Ketelbinkie Rotterdam 199406777 42.00 41.48

AFGEM Laurens de Nijn SwimGym 199107815 30.24

Masters 35+, Heren

1. Bart Drechsel Feijenoord Albion zwemclub 198604135 28.89 27.61
2. Johan Pragt Upstream Amsterdam 198502067 29.50 28.43
3. Christophe Donot Out to Swim 1231893 31.00 31.07
4. Eduardo Brito Chacón Brussels Gay Sports 32.00 31.60
5. Christophe Claux Out to Swim 311019 31.00 32.19
6. Daniel Ilagan Startschuss Hamburg 386277 33.00 34.44
7. Sam van de Putte Brussels Gay Sports BGS/11029/85 35.75 34.97
8. Jort Wildschut SwimGym 198806307 40.00 36.73
9. Chuchu Yu SwimGym 198806339 41.00 39.85

10. Christopher Richards Out to Swim 927043 41.56 42.62
11. Matthäus Koik Isarhechte Munchen 36.00 44.29
12. Timofey Begrov Nat Utrecht 198504005 48.00 51.06 *

NG.ZA Colm Murphy Out to Swim 1731949 34.00

Masters 40+, Heren

1. Christopher Cardenas Upstream Amsterdam 198202505 29.80 29.19
2. Rob van Wanrooy Feijenoord Albion zwemclub 198202627 30.64 31.28
3. Michael Guy Out to Swim 449637 31.00 31.65
4. Maarten Kindt Brussels Gay Sports BGS/11035/80 35.40 33.12
5. Steffan Ritter Copenhagen Mermates 36.20 35.54

Eliseo Espert Juan Dracs València 36.00 35.54
7. Eduardo Guzmán Morales Upstream Amsterdam 198102635 45.91 37.00
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag, Masters 40+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Maarten Prot Upstream Amsterdam 198403195 36.00 37.84
9. Del Jackson Out to Swim 1677972 40.03 38.73

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 197501055 29.50 30.05
2. Michal Litke Out to Swim 1507925 32.50 30.61
3. Daniel Ljuslinder Out to Swim 1620455 32.49 31.55
4. Arjan de Heer Plons Den Haag 197801995 40.00 32.74
5. Chris van Dijk Gay Swim Amsterdam 197801971 32.00 32.95
6. Martin de Wilde Upstream Amsterdam 197701463 34.00 33.74
7. Steven Prins Plons Den Haag 197901833 33.76 34.28
8. Ruben Alonso Brussels Gay Sports BGS/11002/77 36.00 35.55
9. Alexander Henf FVV Frankfurt 5457 40.00 36.36

10. Mathijs Irik Nat Utrecht 197601697 42.56 42.23
11. David Kohler H2O Geneva 55.00 44.43
12. David Ranc OUTsiders Paris 1:01.01 48.10

Masters 50+, Heren

1. Lennert den Hollander SwimGym 197201689 36.59 36.27
2. Alexander Gerber FVV Frankfurt 377394 41.00 42.21
3. Jeroen Gerritsen Plons Den Haag 197101203 45.00 42.46
4. Jan Roelants Nat Utrecht 197301579 43.00 45.41

AFGEM Joost Veldman Upstream Amsterdam 197101127 33.00

Masters 55+, Heren

1. Karel Nachtergaele Brussels Gay Sports 33.61 32.86
2. Ivo Kokje Nat Utrecht 196601483 38.00 37.13
3. Emiel Lamers Upstream Amsterdam 196901743 39.00 37.92
4. Peter Musschenga Gay Swim Amsterdam 196901347 44.00 41.24
5. Erik Daaijer Ketelbinkie Rotterdam 196801661 44.50 44.02

Masters 60+, Heren

1. Hans van de Ven GSN Spetters 196000775 36.00 36.13
2. Robert Meulenbroek Upstream Amsterdam 196300523 45.00 38.45
3. Hugo Keizer SwimGym 196301483 42.00 45.75

Masters 65+, Heren

1. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 195500431 49.00 46.58
2. Maarten Schets SwimGym 195600521 54.96 55.68
3. Peter Veer Gay Swim Amsterdam 195600307 1:00.00 1:07.90

Masters 70+, Heren

1. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 195400299 44.31 45.46

Masters 35+, Dames

1. Desiree Groot SwimGym 198601310 39.62 39.58
2. Elke Roovers Nat Utrecht 198605392 40.00 42.24
3. Janna Brummel SwimGym 198807018 48.00 45.96

Masters 40+, Dames

1. Katja van Dodeweerd Nat Utrecht 198302884 49.65 49.04

Masters 45+, Dames

1. Rocio Diez Arazola SwimGym 197601206 50.86 47.78
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 55+, Dames

1. Nicole Denz FVV Frankfurt 55.00 52.28

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs Plons Den Haag 196000304 40.00 40.53

Programmanr. 8 100m rugslag Masters Open
17-02-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. Mike Liu Out to Swim 1736054 1:08.00 1:06.25 31.18 1:06.25
2. Emiro Goossen SwimGym 199506361 1:10.00 1:06.90 32.92 1:06.90
3. Tom Slater Out to Swim 1731947 1:15.00 1:08.83 32.81 1:08.83
4. Francisco Ferreiro Brussels Gay Sports BGS/11018/96 1:23.00 1:23.26 40.63 1:23.26

Masters 30+, Heren

1. Chris Unsworth Out to Swim 22333 1:04.20 1:05.97 32.24 1:05.97
2. Bart van Beek SwimGym 199301847 1:24.00 1:09.32 33.63 1:09.32
3. Nicolas Fafchamps Brussels Gay Sports BGS/11020/94 1:14.76 1:10.19 33.85 1:10.19
4. Robert Spijkerman Upstream Amsterdam 199207435 1:11.00 1:11.24 34.68 1:11.24
5. Ryan Brown Out to Swim 1613712 1:10.09 1:11.71 35.37 1:11.71
6. Bruce Cinnamon Brussels Gay Sports BGS/11032/91 1:21.00 1:18.24 38.45 1:18.24

Masters 35+, Heren

1. Olivier ten Bosch Plons Den Haag 198806249 1:15.71 1:15.03 36.81 1:15.03
2. Eduardo Brito Chacón Brussels Gay Sports 1:19.00 1:19.47 37.96 1:19.47
3. André Martins Brussels Gay Sports BGS/11012/86 1:21.50 1:19.66 39.55 1:19.66
4. Stephen Phillips Copenhagen Mermates DEN5667 1:35.00 1:20.54 39.89 1:20.54

Masters 40+, Heren

1. Martijn Huijnen Plons Den Haag 198102545 1:29.37 1:32.04 44.81 1:32.04
2. Txus Blasco Dracs València 1:30.00 1:38.96 *50m 48.41 1:38.96

Masters 45+, Heren

1. David Roels Active Company Antwerp AC/10043/79 1:09.98 1:09.86 33.87 1:09.86
2. Joost Kool Gay Swim Amsterdam 197601149 1:45.00 1:46.47 51.78 1:46.47

Masters 55+, Heren

1. Jan Gert Notenbomer Upstream Amsterdam 196600557 1:09.00 1:07.80 32.93 1:07.80
AFGEM Christian Wicke Upstream Amsterdam 196901281 1:30.00

Masters 60+, Heren

1. Richard Powers Upstream Amsterdam 196000815 1:30.00 1:22.22 39.61 1:22.22

Masters 65+, Heren

AFGEM Hans de Groot Nat Utrecht 195900177 1:30.00

Masters 25+, Dames

1. Laura Brandstädter Kraulquappen Wien 1:33.15 1:29.47 42.45 1:29.47
2. Nicole Kaandorp Gay Swim Amsterdam 199702262 1:45.00 1:45.85 51.04 1:45.85
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 8, 100m rugslag

Masters 35+, Dames

1. Héloïse Mignot SwimGym 198807048 1:55.00 1:50.34 52.71 1:50.34

Masters 40+, Dames

AFGEM Hanneke Heymen WS Twente 198400968 1:22.84

Masters 70+, Dames

1. Antoinette Gilding WS Twente 195000038 1:51.81 1:56.97 *100m 58.16 1:56.97

Programmanr. 9 50m schoolslag Masters Open
17-02-2024 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

1. Michael Katz Out to Swim 1670981 35.00 34.62
2. Regen Gregg Out to Swim 290390 34.40 34.82
3. Lukas Sirch Isarhechte Munchen 461425 36.07 36.40
4. Nicolas Seince Copenhagen Mermates 39.00 36.60
5. Mihai Atimut Upstream Amsterdam 199506343 45.00 43.71
6. Timo Nijssen Upstream Amsterdam 199506341 44.41 45.07
7. Bob Borsboom Upstream Amsterdam 199506365 50.00 46.12

Masters 30+, Heren

1. Matt Barnes Out to Swim 26455 34.00 32.09
2. George Youlden Out to Swim 182411 31.27 32.50
3. Stephen Clark Out to Swim 263059 34.00 36.41
4. Yelle Corrynen Active Company Antwerp AC/11003/90 40.00 38.30
5. Matthew Walcher Out to Swim 1664013 40.58 39.17
6. Mathieu Lommerse Nat Utrecht 199406773 47.00 39.43
7. Jasper Heremans Brussels Gay Sports BGS/11036/91 41.69 40.53
8. Teuntje Zijp Goud Groningen 199405995 40.00 41.10
9. Yoann Länzlinger H2O Geneva 50.00 41.39

10. Jeffrey de Hoogen Plons Den Haag 199406689 41.65 41.68
11. Stijn Goossens Ketelbinkie Rotterdam 199406777 42.56 46.16

AFGEM Stijn Veenstra Upstream Amsterdam 199307439 38.00
AFGEM Laurens de Nijn SwimGym 199107815 34.58

Masters 35+, Heren

1. Matt Wan Out to Swim 1342377 31.50 32.86
2. Peter Torp Copenhagen Mermates 8989AA 34.00 34.51
3. Florian Pestorf Isarhechte Munchen 473691 36.00 34.96
4. Daniel Hadden Out to Swim 5118 35.00 35.57
5. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates Den5667 36.20 35.73
6. Andrés Isiegas Upstream Amsterdam 198806367 53.00 38.91
7. Pieter Conings Brussels Gay Sports 38.35 39.53
8. Harald Meijer SwimGym 198906883 39.26 40.21
9. Chiel Brandsma Upstream Amsterdam 198705411 42.00 40.62

10. Christian Jensen Copenhagen Mermates 48.00 41.58
11. Sjoerd van der Ploeg Ketelbinkie Rotterdam 198705441 47.84 44.08
12. Evert van Schaik Plons Den Haag 198504007 55.00 46.84
13. Timofey Begrov Nat Utrecht 198504005 47.00 51.60
DIS Alexander Schaaij Ketelbinkie Rotterdam 198907033 47.66

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 40+, Heren

1. Rob van Wanrooy Feijenoord Albion zwemclub 198202627 33.55 34.35
2. Manuel Grote FVV Frankfurt 367923 37.50 36.66
3. Rick Helmich GSN Spetters 198002503 37.12 38.92
4. Joris Hartman Upstream Amsterdam 198102597 41.92 39.31
5. Eliseo Espert Juan Dracs València 39.00 39.41
6. Edward Gilding Upstream Amsterdam 198303047 44.00 41.87
7. Maarten Prot Upstream Amsterdam 198403195 41.00 42.63

DIS Michele Chiappini Brussels Gay Sports 45.00
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Erik Prins Upstream Amsterdam 198102509 40.00

Masters 45+, Heren

1. Daniel Ljuslinder Out to Swim 1620455 33.22 32.56
2. Chris van Dijk Gay Swim Amsterdam 197801971 38.00 37.03
3. David Ranc OUTsiders Paris 45.40 41.28
4. Yann Martineau Plons Den Haag 197701579 43.00 41.74
5. Matthew Dowdeswell Out to Swim 1243160 43.26 43.34
6. François Dieu Brussels Gay Sports BGS/11034/79 45.86 44.65
7. Andreas Sennekamp H2O Geneva 46.00 45.54
8. Bram Rosenbrand Plons Den Haag 197701673 54.69 52.97

AFGEM Thim Foo Hioe GSN Spetters 197902149 1:05.00
AFGEM Jurjen Timmermans Ketelbinkie Rotterdam 197701679 37.42

Masters 50+, Heren

AFGEM Joost Veldman Upstream Amsterdam 197101127 34.00

Masters 55+, Heren

1. Ruud Endenburg Gay Swim Amsterdam 196901453 40.00 37.63
2. Peter Musschenga Gay Swim Amsterdam 196901347 41.50 41.65
3. Emiel Lamers Upstream Amsterdam 196901743 42.00 42.10
4. Gerard Tel Goud Groningen 196701175 41.20 42.41
5. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 196801449 42.00 42.62
6. Ruud Leenhoven SwimGym 196801729 45.00 45.15

DIS Jan de Jong Upstream Amsterdam 196700461 39.41
SF - Tijdens de race de ellebogen niet onder het wateroppervlak gehouden.

DIS Fabrizio Mecozzi Upstream Amsterdam 196601603 54.00
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 60+, Heren

1. Peter Fölker GSN Spetters 196401021 45.00 39.80
2. Robert Meulenbroek Upstream Amsterdam 196300523 40.00 41.40
3. Rob Driessen GSN Spetters 196301475 46.00 47.46
4. Rob Wieleman Nat Utrecht 196000665 50.00 47.53
5. Rainer Siekmeier FVV Frankfurt 262824 51.00 53.27
6. Jan van Gorp Nat Utrecht 196300263 53.00 56.20

AFGEM Etan Sela Upstream Amsterdam 196001011 45.00

Masters 65+, Heren

1. Tim Zwanikken GSN Spetters 195900571 43.00 42.15
2. Wim Sanders Ketelbinkie Rotterdam 195500387 44.00 46.32
3. Gert Mooij Nat Utrecht 195800293 49.00 50.09
4. Cees van Iperen Gay Swim Amsterdam 195500465 2:00.00 1:23.86

Masters 80+, Heren

1. Lars Johan Berg Stockholm Dolphins AA8143 1:10.00 1:09.97
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Irene Jacobs Nat Utrecht 199208092 55.00 47.48
2. Merve Ceren Ceylan Gay Swim Amsterdam 199407606 50.00 1:00.08 *

Masters 35+, Dames

1. Martina Nowacki FVV Frankfurt 145252 42.50 41.58
2. Janna Brummel SwimGym 198807018 45.23 43.53
3. Desiree Groot SwimGym 198601310 44.59 44.90
4. Maartje Scholten Nat Utrecht 198807028 52.00 53.10

Masters 40+, Dames

1. Arwen Salama-van der Burg SwimGym 198001828 50.65 50.22

Masters 45+, Dames

1. Desiree Agterberg Nat Utrecht 197701228 50.00 48.92
2. Anita Jongerman SwimGym 197901632 51.00 49.18

DIS Joanne van den Eijnden SwimGym 197701276 54.00
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 50+, Dames

1. Lizenka van der Mey SwimGym 197001128 51.00 52.63

Masters 60+, Dames

1. Gemma Beccari SwimGym 196200444 51.00 55.44 *
2. Ursula Tibon SwimGym 196300576 1:00.00 1:01.15

Programmanr. 10 100m vrije slag Masters Open
17-02-2024 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 25+, Heren

1. George Stannard Out to Swim 413365 55.00 56.15 26.45 56.15
2. Koen van Lieshout Out to Swim 1736058 1:02.50 57.36 27.95 57.36
3. Luke Stuart Out to Swim 1638033 56.90 58.41 28.29 58.41
4. Ciaran Walsh Out to Swim 1679757 1:00.00 1:00.62 28.19 1:00.62
5. Tom Slater Out to Swim 1731947 1:10.00 1:02.95 30.24 1:02.95
6. Teun de Groot Upstream Amsterdam 199905413 1:08.00 1:07.08 31.77 1:07.08
7. Dominik Adam Aquaman Praque 1:01.00 1:08.67 32.59 1:08.67
8. Julen Eguileor Zurich Sealions 1:40.00 1:09.35 33.76 1:09.35
9. L. Graziosi Spantigati Brussels Gay Sports 1:10.00 1:10.88 35.51 1:10.88

10. Timo Nijssen Upstream Amsterdam 199506341 1:17.43 1:17.26 35.91 1:17.26
11. Tijler Dommerhold Ketelbinkie Rotterdam 199705703 1:29.62 1:28.08 *50m 40.65 1:28.08
12. Càndid Mollà Palanca Dracs València 1:40.00 1:31.79 * 42.93 1:31.79

Masters 30+, Heren

1. Neal Thomson Out to Swim 792548 53.00 54.81 26.07 54.81
2. Robert Whitley Out to Swim 1622684 1:02.00 1:00.34 28.93 1:00.34
3. Marco Ambrosini Ketelbinkie Rotterdam 199306175 1:02.00 1:00.66 29.93 1:00.66
4. Jeremy Coppock Aquaman Praque 1:05.00 1:02.44 29.00 1:02.44
5. Huba Gorbe Out to Swim 1614164 1:03.00 1:04.19 30.42 1:04.19
6. Nils Tabeling Upstream Amsterdam 199406727 1:04.00 1:06.26 32.71 1:06.26
7. Melle de Groot SwimGym 199107817 1:05.48 1:07.26 33.19 1:07.26
8. Mathieu Lommerse Nat Utrecht 199406773 1:30.00 1:08.81 33.24 1:08.81
9. Klaus Stüben Isarhechte Munchen 1:10.00 1:12.28 33.97 1:12.28

10. Wilco van der Mersch Plons Den Haag 199007699 1:13.88 1:13.74 35.05 1:13.74
11. Hicham Gardeslen Ketelbinkie Rotterdam 199307431 2:00.00 1:14.56 35.15 1:14.56
12. Joan Brotons López Dracs València 1:18.03 1:15.69 35.20 1:15.69
13. Antonio Chaves García Dracs València 1:21.03 1:16.04 35.52 1:16.04
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, Masters 30+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

14. Kevin Lottin Brussels Gay Sports 1:30.00 1:18.14 36.36 1:18.14
15. Gianluca Galafate Ketelbinkie Rotterdam 199307429 1:45.00 1:20.80 36.58 1:20.80
16. Stijn Goossens Ketelbinkie Rotterdam 199406777 1:38.30 1:31.43 43.49 1:31.43
17. Maarten van Dijk GSN Spetters 199007761 2:00.00 1:47.90 50.57 1:47.90

NG.ZA Marijn van Dijk SwimGym 199307435 1:23.00
AFGEM Martin Roach Brussels Gay Sports 1:27.30

Masters 35+, Heren

1. Bart Drechsel Feijenoord Albion zwemclub 198604135 56.50 57.73 27.74 57.73
2. Johan Pragt Upstream Amsterdam 198502067 1:00.08 59.40 27.93 59.40
3. Andrés Isiegas Upstream Amsterdam 198806367 1:34.00 1:07.54 32.62 1:07.54
4. Daniel Ilagan Startschuss Hamburg 386277 1:08.00 1:08.80 33.28 1:08.80
5. Jort Wildschut SwimGym 198806307 1:12.13 1:09.41 32.40 1:09.41
6. Roland Geboers Brussels Gay Sports BGS/11031/89 1:12.52 1:11.37 35.26 1:11.37
7. Mark Nash Out to Swim 672903 1:10.00 1:11.88 33.04 1:11.88
8. Chuchu Yu SwimGym 198806339 1:12.32 1:13.42 34.98 1:13.42
9. Dominik Lellek FVV Frankfurt 448982 1:15.00 1:14.45 35.33 1:14.45

10. Eduardo Perez Seiglie Upstream Amsterdam 198907029 1:30.00 1:14.72 33.18 1:14.72
AFGEM Eduardo Enriquez Perez Upstream Amsterdam 198806365 1:50.00

Masters 40+, Heren

1. Christopher Cardenas Upstream Amsterdam 198202505 59.50 1:00.55 29.25 1:00.55
2. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 198202699 1:02.15 1:06.11 32.41 1:06.11
3. Hans Stofregen Out to Swim 1:10.00 1:06.27 32.93 1:06.27
4. Michael Guy Out to Swim 449637 1:07.00 1:06.88 32.02 1:06.88
5. Raimon Mata Garcia Upstream Amsterdam 198202771 1:10.00 1:10.87 34.05 1:10.87
6. Robert Rankin Upstream Amsterdam 198303141 1:10.00 1:12.39 34.88 1:12.39
7. Del Jackson Out to Swim 1677972 1:11.10 1:13.01 34.12 1:13.01
8. Martijn Huijnen Plons Den Haag 198102545 1:18.56 1:18.53 37.93 1:18.53
9. Stef Simoens Brussels Gay Sports BGS/11003/80 1:21.55 1:23.22 38.48 1:23.22

10. Dirk-Jan Enklaar Nat Utrecht 198202783 1:35.00 1:23.42 38.77 1:23.42
11. Marc Naether Upstream Amsterdam 198403413 1:30.00 1:24.32 39.84 1:24.32

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 197501055 1:01.49 1:00.77 29.02 1:00.77
2. Steven Prins Plons Den Haag 197901833 1:07.32 1:04.72 31.16 1:04.72
3. Gerwin Schoeman GSN Spetters 197902125 1:06.00 1:04.80 30.80 1:04.80
4. Michal Litke Out to Swim 1507925 1:09.39 1:08.23 32.56 1:08.23
5. M. van Walt van Praag Gay Swim Amsterdam 197501425 1:12.00 1:11.39 34.75 1:11.39
6. Werner de Feijter Nat Utrecht 197902141 1:25.00 1:11.91 35.52 1:11.91
7. Bernhard Maurmeir Isarhechte Munchen 1:13.42 1:14.62 33.33 1:14.62
8. Alexander Henf FVV Frankfurt 5457 1:20.00 1:14.88 36.60 1:14.88
9. Paul Bransz Upstream Amsterdam 197901997 1:17.00 1:15.32 34.06 1:15.32

10. Andy Vandervoort Active Company Antwerp AC/10060/76 1:15.00 1:18.87 37.20 1:18.87
11. Mathijs Irik Nat Utrecht 197601697 1:21.62 1:20.39 38.90 1:20.39
12. Adrian van Oostrum Nat Utrecht 197601641 1:25.00 1:22.09 38.41 1:22.09
13. David Kohler H2O Geneva 1:40.00 1:25.95 40.44 1:25.95
14. Bram Rosenbrand Plons Den Haag 197701673 1:36.62 1:31.81 42.35 1:31.81

Masters 50+, Heren

1. Gijs Parrel Upstream Amsterdam 197401477 1:25.00 1:14.22 35.17 1:14.22
2. Alexander Gerber FVV Frankfurt 377394 1:21.00 1:21.16 38.58 1:21.16
3. Laurent Dupuis OUTsiders Paris 1:26.16 1:21.35 38.83 1:21.35
4. Jeroen Gerritsen Plons Den Haag 197101203 1:26.00 1:26.50 39.78 1:26.50
5. Jan Roelants Nat Utrecht 197301579 1:31.00 1:28.26 41.22 1:28.26
6. Jeroen Dekkers Nat Utrecht 197101667 1:25.00 1:28.67 42.07 1:28.67
7. Frédéric Minvielle Upstream Amsterdam 197101531 1:51.57 1:55.42 51.71 1:55.42
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 10, 100m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Ivo Kokje Nat Utrecht 196601483 1:09.00 1:09.05 33.69 1:09.05
2. John Schraven Upstream Amsterdam 196600749 1:55.00 1:16.24 36.17 1:16.24
3. Luc van der Meer Nat Utrecht 196801731 1:25.00 1:16.52 *50m 35.43 1:16.52
4. Frank Bunte Ketelbinkie Rotterdam 196801335 1:22.00 1:20.60 38.51 1:20.60

AFGEM Christian Wicke Upstream Amsterdam 196901281 1:10.00

Masters 60+, Heren

1. Richard Powers Upstream Amsterdam 196000815 1:15.00 1:07.71 32.58 1:07.71
2. Aantjalke Pander Gay Swim Amsterdam 196400569 1:10.10 1:11.49 35.12 1:11.49
3. Hans van de Ven GSN Spetters 196000775 1:06.50 1:13.97 35.20 1:13.97
4. Hugo Keizer SwimGym 196301483 1:18.76 1:19.95 38.08 1:19.95
5. Jan van Gorp Nat Utrecht 196300263 1:40.00 1:34.69 44.70 1:34.69

NG.ZA Luc Lamberigts Active Company Antwerp AC/10008/62 1:50.38

Masters 65+, Heren

1. Hans Vugts Upstream Amsterdam 195700387 1:16.00 1:22.31 39.31 1:22.31
2. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 195500431 1:40.00 1:32.29 41.76 1:32.29

Masters 30+, Dames

1. Marjolein Keltjens Nat Utrecht 199001866 1:40.00 1:21.31 38.71 1:21.31
2. Judith Kas Nat Utrecht 199208080 1:34.00 1:32.27 44.90 1:32.27

Masters 35+, Dames

1. Ellen van der Woerd SwimGym 198907610 1:25.12 1:24.15 40.13 1:24.15
2. Héloïse Mignot SwimGym 198807048 1:30.00 1:34.69 44.77 1:34.69

Masters 40+, Dames

1. Katja van Dodeweerd Nat Utrecht 198302884 1:19.39 1:21.80 38.77 1:21.80

Masters 45+, Dames

1. Andrea Köhler SwimGym 197601208 1:30.00 1:24.86 41.48 1:24.86

Masters 55+, Dames

1. Nicole Denz FVV Frankfurt 1:25.00 1:35.18 45.47 1:35.18

Masters 60+, Dames

1. Ursula Tibon SwimGym 196300576 1:45.00 2:11.29 59.83 2:11.29

Masters 65+, Dames

1. Ina Babbé SwimGym 195600134 1:45.05 1:44.44 48.88 1:44.44
2. Karin Uecker Isarhechte Munchen 307296 2:40.00 2:27.04 1:04.06 2:27.04

Programmanr. 11 4 x 50m vrije slag Masters Open
17-02-2024 - 17:39 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

120+, Gemengd

1. Gay Swim Amsterdam 1 Gay Swim Amsterdam 2:27.50 2:23.06
Leonie Kamps 86 40.27 Chris van Dijk 78 +0.23 30.79
Nicole Kaandorp 97 45.52 Nicholas Atkin 99 +0.32 26.48
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 11, 4 x 50m vrije slag

160+, Gemengd

1. FVV Frankfurt 2 FVV Frankfurt 2:00.00 2:06.98
Manuel Grote 84 +0.85 31.36 Silke Heuser 72 33.76
Martina Nowacki 85 +0.32 33.11 Alexander Kaufmann 93 +0.64 28.75

2. SwimGym 4 SwimGym 2:28.00 2:24.87
Andrea Köhler 76 36.93 Harald Meijer 89 +0.20 31.25
Gemma Beccari 62 45.61 Lennert den Hollander 72 +0.42 31.08

3. Nat Utrecht 2 Nat Utrecht 2:34.00 2:29.12
Mathijs Irik 76 34.86 Maartje Scholten 88 42.76
Judith Kas 92 40.76 Werner de Feijter 79 +0.48 30.74

200+, Gemengd

DIS SwimGym 3 SwimGym 2:35.91
EA - Te vroeg overgenomen., 2de zwemmer

Héloïse Mignot 88 41.78 Chuchu Yu 88
Ina Babbé 56 Hugo Keizer 63

100+, Heren

1. OTS Cornwall Out to Swim 1:40.00 1:45.00
Ciaran Walsh 95 +0.57 25.75 Andrew Strachan 95 +0.33 26.61
George Youlden 94 27.10 George Stannard 96 25.54

2. OTS Essex Out to Swim 1:44.00 1:45.17
Ka Chun Suen 91 +0.83 25.71 Mike Liu 96 25.97
Yaniv Korman 94 27.08 Michael Katz 96 26.41

3. OTS Somerset Out to Swim 1:50.00 1:57.51
Huba Gorbe 93 +0.81 29.46 Regen Gregg 96 +0.11 28.40
Benjamin Slater 97 30.42 Luke Stuart 98 +0.17 29.23

4. Ketelbinkie's young love Ketelbinkie Rotterdam 2:20.84 2:16.99
Tijler Dommerhold 97 37.14 Gianluca Galafate 93 +0.66 33.68
Stijn Goossens 94 38.69 Marco Ambrosini 93 +0.09 27.48

120+, Heren

1. SwimGym 1 SwimGym 1:51.61 1:45.43
Johan Kenkhuis 80 +0.80 24.66 Bart van Beek 93 +0.35 27.60
Melle de Groot 91 +0.46 28.35 Noah Berlin 00 +0.27 24.82

2. OTS Norfolk Out to Swim 2:01.00 1:50.90
Neal Thomson 91 +0.73 24.86 Jeffrey Ingold 91 +0.60 32.02
Robert Whitley 94 27.88 Koen van Lieshout 95 +0.32 26.14

3. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 1:55.00 1:52.75
Robert Spijkerman 92 +0.74 28.90 Arjan Mondria 82 +0.14 28.73
Nils Tabeling 94 +0.38 28.41 Tom Smits 95 +0.27 26.71

4. Upstream Amsterdam 3 Upstream Amsterdam 1:58.00 1:53.85
Stijn Veenstra 93 +0.75 29.30 Teun de Groot 99 +0.32 28.93
Martin de Wilde 77 +0.37 29.10 Johan Pragt 85 +0.40 26.52

5. Copenhagen Mermates 1 Copenhagen Mermates 1:57.00 1:56.67
Johnny Nguyen 86 +0.84 29.95 Stephen Phillips 89 +0.04 28.85
Nicolas Seince 95 +0.44 30.32 Peter Torp 89 +0.46 27.55

6. Isarhechte Munchen 1 Isarhechte Munchen 2:01.61 2:02.38
Jochen Waibel 86 31.51 Lukas Sirch 95 31.38
Florian Pestorf 89 +0.56 28.85 Klaus Stüben 91 +0.39 30.64

7. BGS 2 - De Mosselen Brussels Gay Sports 2:07.37 2:07.31
Bruce Cinnamon 91 +0.88 30.16 Ruben Alonso 77 32.15
Stef Simoens 80 +0.31 34.16 Roland Geboers 89 +0.56 30.84

8. BGS 3 - De pintjes Brussels Gay Sports 2:16.35 2:08.33
Jasper Heremans 91 34.91 Eduardo Brito Chacón 89 +0.78 29.32
Kevin Lottin 93 +0.56 32.74 Lorenzo Graziosi Spantigati 98 +0.73 31.36

9. H2O Geneva 1 H2O Geneva 2:49.00 2:14.79
David Kohler 75 +0.72 38.64 Yoann Länzlinger 93 +0.06 32.74
Andreas Sennekamp 75 +0.54 35.76 Bram Goede 96 +0.33 27.65

10. Plons Den Haag 1 Plons Den Haag 2:13.00 2:16.60
Jeffrey de Hoogen 94 +0.71 31.56 Wilco van der Mersch 90 +0.13 32.75
Evert van Schaik 85 37.56 Martijn Huijnen 81 34.73

DIS Nat Utrecht 3 Nat Utrecht 2:15.00
EA - Te vroeg overgenomen., 4de zwemmer

Chris Gibbs 93 +0.92 27.65 Lars Solleveld 98 +0.47 36.09
David Mico Martinez 91 +0.34 33.24 Mathieu Lommerse 94
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Valentine Tournament 2024
Amsterdam, 17-2-2024

Programmanr. 11, 4 x 50m vrije slag

160+, Heren

1. OTS Kent Out to Swim 1:57.00 1:51.69
Christophe Claux 85 +0.56 26.87 Michael Guy 81 +0.35 28.87
Christopher Richards 85 29.87 Matt Wan 85 +0.36 26.08

2. BGS 1 - De frietjes Brussels Gay Sports 1:57.06 1:52.54
Sam Weinberg 92 +0.68 27.11 Karel Nachtergaele 66 +0.46 28.85
Maarten Kindt 80 29.59 Nicolas Fafchamps 94 +0.30 26.99

3. OTS Devon Out to Swim 2:00.00 1:58.91
Colm Murphy 86 +0.67 31.18 Daniel Ljuslinder 78 +0.49 29.07
Michal Litke 78 +0.44 29.52 Stephen Clark 90 +0.45 29.14

4. Plons Den Haag 2 Plons Den Haag 2:02.00 2:04.67
Olivier ten Bosch 88 +0.66 29.11 Arjan de Heer 78 +0.41 30.46
Jeroen Gerritsen 71 35.48 Steven Prins 79 29.62

5. Upstream Amsterdam 5 Upstream Amsterdam 2:08.50 2:07.83
Maarten Prot 84 +0.71 31.62 Edward Gilding 83 +0.23 33.84
Robert Rankin 83 +0.41 30.70 Paul Bransz 79 +0.10 31.67

6. Upstream Amsterdam 7 Upstream Amsterdam 2:19.00 2:19.32
Oscar Bos 74 +0.94 32.25 Mihai Atimut 95 +0.18 34.11
Robert Meulenbroek 63 +0.46 35.28 Marc Naether 84 +0.78 37.68

7. Upstream Amsterdam 2 Upstream Amsterdam 2:33.00 2:29.02
Gijs Parrel 74 +0.79 33.50 Eduardo Enriquez Perez 88 +0.26 36.02
Chiel Brandsma 87 31.53 Frédéric Minvielle 71 47.97

8. FVV Frankfurt 1 FVV Frankfurt 2:20.00 2:32.88
Rainer Siekmeier 62 +1.20 47.12 Alexander Henf 78 +0.53 33.21
Alexander Gerber 74 +0.87 38.26 Dominik Lellek 86 34.29

200+, Heren

1. Upstream Amsterdam 6 Upstream Amsterdam 2:02.00 2:01.85
Roelof Paauwe 67 +0.67 30.74 Jan de Jong 67 +0.23 31.17
Emiel Lamers 69 32.82 Christopher Cardenas 80 +0.29 27.12

2. GSN Spetters 1 GSN Spetters 2:11.00 2:08.53
Gerwin Schoeman 79 +0.82 30.13 Tim Zwanikken 59 34.11
Peter Fölker 64 31.75 Hans van de Ven 60 +0.28 32.54

3. Ketelbinkie's wise love Ketelbinkie Rotterdam 2:18.85 2:13.68
Wim Sanders 55 37.63 Robert Zandee 77 31.40
Frank Bunte 68 36.42 Jurjen Timmermans 77 +0.34 28.23

240+, Heren

1. Gay Swim Amsterdam 2 Gay Swim Amsterdam 2:13.50 2:11.77
Ruud Endenburg 69 +0.53 31.78 Peter Musschenga 69 +0.54 31.21
Arthur Jansen 54 37.35 Aantjalke Pander 64 +0.21 31.43

2. Upstream Amsterdam 4 Upstream Amsterdam 2:13.00 2:14.20
Hans Vugts 57 +0.77 35.62 Richard van de Steeg 62 33.07
Peter van Vuuren 60 +0.39 31.02 Frederik Kunst 69 34.49

3. Nat Utrecht 4 Nat Utrecht 2:17.00 2:18.01
Rob Wieleman 60 +1.05 34.44 Gert Mooij 58 39.66
Luc van der Meer 68 +0.59 32.93 Ivo Kokje 66 +0.48 30.98

120+, Dames

1. SwimGym 2 SwimGym 2:29.43 2:28.31
Janna Brummel 88 38.65 Ellen van der Woerd 89 37.06
Rocio Diez Arazola 76 43.79 Anna Morsink 01 28.81

160+, Dames

1. Nat Utrecht 1 Nat Utrecht 2:34.00 2:24.64
Elke Roovers 86 34.97 Marjolein Keltjens 90 32.29
Katja van Dodeweerd 83 37.35 Desiree Agterberg 77 40.03


